

Kolno, dnia 23.11.2022r.

Sz.O./ZP/41/5122/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług gastronomicznych dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/21/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1

Dotyczy SWZ

Czy zgodnie z dodanym do wykazu osób zapisem:

Doświadczenie musi zostać potwierdzone referencjami wystawionymi przez placówki żywienia zbiorowego, w których szef kuchni/kucharz/dietetyk zdobył doświadczenie lub innymi umowami, które należy załączyć do wykazu.

Zamawiający zaakceptuje dowód na poświadczenie doświadczenia pracowników w postaci umów o pracę tych pracowników? Jeśli nie prosimy o doprecyzowanie jakie inne umowy mogą zostać załączone jako dowody na doświadczenie pracowników

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „inne umowy” miał na myśli każdą umowę potwierdzającą zdobyte doświadczenie.

Pytanie Nr 2

Wnosimy o sprawdzenie z obecnym Wykonawcą czy zostały wydane jakiegokolwiek zalecenia sanepidu dotyczące kuchni Zamawiającego i udostępnienie tych informacji oraz ostatniego protokołu sanepidu. Kuchnia jest istotnym elementem przedmiotu zamówienia i brak udostępnienia informacji na temat jej stanu jest niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa. Pzp nakłada na zamawiającego obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Stan kuchni niewątpliwie na ogromny wpływ na sporządzenie oferty, Wykonawcy muszą znać jej stan aby poprawnie skalkulować koszty realizacji usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający po zapoznaniu się z Protokołem Kontroli Sprawdzającej Nr BŻ 68.2022 z dnia 26.04.2022r. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolnie informuje, że nie stwierdzono nieprawidłowości podczas kontroli i nie wydano żadnych zaleceń.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w SWZ w zakresie kryterium oceny ofert dopisując : *Doświadczenie musi zostać potwierdzone referencjami wystawionymi przez placówki żywienia zbiorowego, w których dietetyk zdobył doświadczenie lub innymi umowami.* Proszę o wyjaśnienie na jakim etapie Wykonawca ma przedstawić potwierdzenie doświadczenia zawodowe osób wyznaczonych do realizacji. Zapisy są niejasne gdyż Wykonawca nie jest w stanie wywnioskować czy wystarczy na etapie składania oferty zaznaczyć odpowiedni pkt w formularzu ofertowym a w przypadku gdy oferta Wykonawcy została najwyżej oceniona na wezwanie przedstawi wykaz osób – załącznik nr 9 wraz z dokumentem potwierdzającym doświadczenie zawodowe. Ile pkt w kryterium oceny oferty otrzyma Wykonawca w przypadku gdy poprawnie wypełni formularz ofertowy w zakresie poza cenowych kryteriów oceny ofert a nie dołączy potwierdzenia doświadczenia zawodowego na etapie składania ofert? Proszę o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź:

Wykonawca na etapie składania ofert zobowiązany jest zaznaczyć w pkt. II ppkt. 2 i ppkt. 3 Formularza ofertowego stanowiącego Załącznik 1 do SWZ oświadczenie, że skieruje do realizacji przedmiotowego zamówienia osobę posiadającą wybrane doświadczenie, która będzie pełniła funkcję Szefa Kuchni/Dietetyka. Następnie Wykonawca najwyżej oceniony na wezwanie Zamawiającego zobowiązany będzie zgodnie z SWZ przedstawić Załącznik Nr 9 do SWZ – Wykaz osób wraz z dokumentami potwierdzającymi doświadczenie zawodowe tj. referencje bądź inne umowy.

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119